
Poder Legislativo de Paim Filho

RELATÓRIO GERAL - 009/2024 REQUERIMENTOS

PROTOCOLO 20240703 PROCESSO 009/2024 DATA ENTRADA 27/05/2024

TIPO 009/2024 REQUERIMENTOS STATUS Protocolado

ORIGEM LEANDRO JOSÉ BENETTI – MDB DESTINO SETOR DE PROTOCOLO

USUÁRIO MARIA ISABEL GELAIM VANZ DATA/HORA 27/05/2024 16:14

DESCRIÇÃO

Seja oficiado ao Poder Executivo Municipal para que encaminhe cópia de documento e/ou informações em relação a Dispensa de Licitação nº 013/2024 –
Aquisição de Galerias, sendo: 1 – Justificar a motivação pela qual foram realizados os empenhos nº 02992, 02993 e 02994, na data de 04 de abril de 2024
(antes da realização do processo de dispensa nº 013/2024 e da proposta apresentada pela empresa datada de 10/04/2024); 2 – Justificar o motivo pelo qual no
dia 12 de abril de 2024 foi feita a liquidação dos empenhos nº 02992, 02993 e 02994, sendo que no dia 23 de abril de 2024 foram feitos os pagamentos totais
dos empenhos nº 02992 e 02993 sem o recebimento total das galerias adquiridas, e indicar quem atestou o recebimento dos mesmos; 3 – Sejam
encaminhadas cópias dos projetos e pedidos de licenças ambientais dos locais onde serão instaladas as galerias.

VOTAÇÃO CONSOLIDADA (SESSÃO ORDINÁRIA 010/2024)

QUORUM AUSENTES A FAVOR CONTRA ABSTENÇÃO

10 0 9 0 0

RESULTADO APROVADO



DETALHES DA VOTAÇÃO

AUSENTES

A FAVOR

Adriana Salete Debiasi
ALDAIR ANTÕNIO PONTEL
CELSO LUIZ LORENSON
David Conte
LEANDRO JOSÉ BENETTI
ROSELEI RODRIGUES DE CAMPOS
SIDIA LURDES MARTINI BESSEGATO
ELAINE REGINA GARBIN ZANCHET
Luiz Teles de Paula

CONTRA

ABSTENÇÃO

 

HISTÓRICO (009/2024 REQUERIMENTOS)

DATA USUÁRIO AÇÃO

27/05/2024 16:14 MARIA ISABEL GELAIM VANZ Criou protocolo


